



# T.C. PARIS BAŞKONSOLOSLUĞU EĞİTİM ATAŞELİĞİ



## Özel Öğrencilik Tanıtma İşlemi

### Gerekli Belgeler

#### Çevrim içi Bilgi Formu

Çevrim içi bilgi formunu doldurmak için [tıklayınız.](#)

#### Öğrenci Bilgi Formu

Öğrenci bilgi formunu indirmek için [tıklayınız.](#)

#### Başvuru Formu ve Fotoğraf

Başvuru formunu indirmek için [tıklayınız.](#) 2 adet vesikalık fotoğraf.

#### Nüfus Cüzdanı örneği ya da fotokopisi

Nüfus cüzdanının her iki tarafının bir sayfaya gelecek şekilde fotokopisi çekilmelidir.

#### Nüfus Kayıt Örneği

E-Devlet'ten alınabilir. Yeni kimlik kartlarında nüfusa kayıtlı olunan yer bulunmadığı için askerlik şubesinin doğrulanması için önemlidir.

#### Pasaport ve Oturum Kartı Fotokopisi

Kimlik bilgilerini içeren kısım, vize ve ülkeye giriş çıkış damgalarının yer aldığı sayfalar çekilmelidir. Posta yoluyla yapılacak başvurularda e-devletten alınacak Yurda Giriş-Çıkış Belgesi (pasaporttaki işlenmiş sayfaların tarihlerini kapsayacak şekilde) eklenmelidir.

#### En son mezun olunan okula ait diploma ve fotokopisi

Posta yoluyla yapılacak başvurularda dosyanıza kesinlikle diplomanızın aslını eklemeyiniz. Bu durumda e-devlet'ten alınacak mezuniyet belgesi yeterli olacaktır. Yüksek lisans ve doktora öğrencileri için mezun olunan bir önceki yükseköğretim diploması yurt dışından alınmış ise YÖK tarafından verilmiş Denklik Belgesi fotokopisi (noter onaylı/barkodlu-elektronik imzalı) dosyaya eklenmelidir.

#### YÖK Okul Tanıma Belgesi

Okuduğunuz okulun YÖK tarafından tanındığına dair belge. E-Devlet'ten alınacaktır.

#### Okul Kabul Belgesi (Acceptance) ve Öğrenci Belgesi (Certificat de Scolarité)

İçinde bulunulan eğitim-öğretim yılına ait olmalıdır. Eğitime daha önceki yıllarda başlandı ise o yıllara ait kayıt belgeleri de eklenmelidir. Belgelerin ıslak imzalı ve tamponlu ya da barkodlu olması gerekmektedir.

Dil öğrenimi görenlerin kayıt belgelerinde en az 2 ay süreyle haftada en az 15 saat öğrenim görecekları belirtilmelidir.

#### Taahhütname

Taahhütname belgesini indirmek için [tıklayınız.](#)

Belgede sadece kırmızı renkli alanlar düzenlenmeli, imzalı bir şekilde dosyaya eklenmelidir.

#### Randevu Almak İçin Tıklayınız

Özel öğrencilik kaydı ve askerlik erteleme işlemleri için randevu alınması gerekmektedir.



T.C. Paris Başkonsolosluğu Eğitim Ataşeliği  
44 Rue de Sèvres 92100 Boulogne-Billancourt

@ education.pea@gmail.com

01 82 00 19 51